

# Miljøtilsynsrapport

Sagsnr. 09.20.02-K08-7-23

<b>Dato for tilsyn</b>	27.04.2023
<b>Tilsynstype</b>	Samlet tilsyn (basis)

<b>Virksomhedens navn</b>	Bilpleje På Toppen
<b>Virksomhedens adresse</b>	Tømmervej 2C 7080 Børkop
<b>Virksomhedens CVR nummer</b>	CVR-nr. 38995391 P-nr. 1027439418
<b>Virksomhedstype</b>	Q01 Autoværksteder (branchebekendtgørelse)

<b>Deltagere fra virksomheden</b>	Martin Byriel
<b>Tilsynet blev udført af</b>	Lotta Boe, Vejle Kommune

<b>Hvad er der ført tilsyn med?</b>	Hele virksomheden
<b>Er der konstateret jordforurening?</b>	Ingen synlige tegn
<b>Konklusion på virksomhedens eventuelle indberetning om egenkontrol</b>	Der skal ikke foretages egenkontrol
<b>Er der meddelt påbud, forbud eller indskærpelser til virksomheden?</b>	Nej

Ved tilsynet er virksomhedens miljømæssige forhold gennemgået med henblik på at kunne lave en miljøvurdering af virksomhedens aktiviteter.

### **Opsamling på tidligere tilsyn**

Virksomheden har ikke tidligere haft miljøtilsyn på adressen.

### **Gældende afgørelser**

Ingen godkendelser eller tilladelser.

### **Planforhold**

Virksomheden er i Kommuneplan 2021-2033 for Vejle Kommune, beliggende i Erhvervsområde 5.E.1 ved Industrivej i Børkop.

### **Generelt**

Lokalerne er indrettet hovedsagelig til opbevaring af bildæk (dækhotel) - som lager og for kunder.

I travle perioder foretages der klargøring af biler tilknyttet værkstedet på Kirkebakken 25, Børkop. Ved klargøring foretages bl.a. påfyldning af sprinklervæske m.m..

Et af lokalerne anvendes af Skadecenter på Toppen – til brug for taksator når der skal vurderes skadede biler. Efter vurdering flyttes bilerne til andre værksteder.

Alle lokaler er tilknyttet autoværkstedet på Kirkebakken 25, 7080 Børkop,

### **Råvarer**

Opbevares hos Automester på Toppen, Kirkebakken 25, Børkop.

### **Luftemission**

Der foretages ikke pladearbejde, svejsning m.m..

### **VOC**

Ikke aktuel.

### **Støj**

Kan forekomme ifm. intern kørsel til og fra værkstedet på Kirkebakken 25 og kunder ved afhentning og levering af dæk.

## Affald

Opbevares hos Automester på Toppen, Kirkebakken 25, Børkop.

## Spildevand

<b>Spildevand</b>	Kun sanitært spildevand.
<b>Vaskeplads</b>	Ingen vaskeplads.
<b>Tankplads</b>	Ingen tankplads.

## Olieudskillere og sandfang

Ingen olieudskillere eller sandfang.

## Olietanke

Ingen olietanke registreret i BBR

## Miljørisikovurdering

I henhold til bekendtgørelse om miljøtilsyn<sup>1</sup> skal Vejle Kommune foretage en miljørisikovurdering af de virksomheder, som kommunen har ført tilsyn med. Miljørisikovurderingen tager udgangspunkt i virksomhedens indretning, drift og placering i forhold til omgivelserne.

Parameter	Miljøledelse	Regelefterlevelse	Oplag	Emissioner til luft (inkl. støj), jord og/eller vandmiljø	Sårbarhed			
Score	5	1	1	1	5			
Forklaring til score	Ikke systematiske miljøforbedringer, ingen miljømål eller dokumenterede forbedringer på udvalgte områder.	Ingen overtrædelser eller håndhævelser inden for minimumsfrekvensen for tilsyn.	Håndtering og opbevaring af kemikalier og farligt affald forekommer kun i mindre mængder. VK definition pr 19.08.2013: op til 500 kg, oplag i godkendte tanke dog op til 6000 L.	Virksomheder uden emissionsvilkår eller ingen emissioner til luft, jord- og/eller vandmiljø, der reguleres i bekendtgørelser. Ingen behov for regulering af emissioner.	Anlægget < 200 meter fra forureningsfølsomme områder og/eller i områder med særlig drikkevandsinteresser.			

Miljørisikovurderingen giver en score på 2,48. Resultatet af miljørisikovurderingen anvendes til at fastsætte tidspunktet for næste tilsyn.

<sup>1</sup> Bekendtgørelse nr. 1536 af 9. december 2019 om miljøtilsyn